
România                                                                                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local    
                                                                                                                                          
                                                                                             

HOTĂRÂREA nr. 23 
din 31 martie 2009  

                                                                                                         
               Privind aprobarea achiziţionării de obiecte de inventar pentru dotarea 
dispensarului uman din localitatea Nădrag, strada Padeş nr.1. 
 
 
        
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere necesitatea atragerii încă unui medic de familie în comuna 
Nădrag, scop în care se va pune la dispoziţie pentru închirierea pentru această activitate 
dispensarul uman de pe str. Padeş nr. 1, dotat cu aparatura şi mobilierul necesare; 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate nr. 1112/ 31.03.2009;  
              Având în vedere că  valoarea produselor ce urmează a fi achiziţionate  se 
încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice, 
sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
              În temeiul art. 36 al. 6 lit „a” pct.3 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             Art. 1 Se aprobă achiziţionarea directă, fără licitaţie, a următoarelor obiecte de 
inventar pentru dotarea dispensarului uman din localitatea Nădrag, strada Padeş nr.1: 
scaune; canapea examinare 2 buc; dulap cu etajere 2 buc; măsuţă tratament 2 buc; birou 2 
buc; cântar adulţi 1 buc; cântar sugari 1 buc; fişier cu sertare 1 buc. 
             Art. 2 Obiectele de inventar prevăzute la art.1 vor fi predate în custodie 
medicului  care va deschide cabinet de medicină de familie şi va închiria în acest scop 
dispensarul din str. Padeş nr.1.    
             Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  
             Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                 Minea Vasile 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


